
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 45 DEL 21-01-2011

DETERMINAZIONE

N. 4 DEL 21-01-2011
SETTORE DI DIREZIONE

OGGETTO: Procedura negoziata ex art. 125 del D.Lgs. 163/2006 per servizi di potatura
alberi - Nomina Commissione di Gara.

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA la determinazione n. 1481 del 17/12/2010 del Responsabile U.O.A. LL.PP.
e Servizi a Rete con la quale si è proceduto all’avvio del procedimento per l’affidamento,
mediante procedura negoziata ex art. 125 del D.Lgs. 163/06 e s.m.i., del servizio di potatura
degli alberi del territorio comunale;

VISTA la determinazione dirigenziale n. 1580 del 28/12/2010 con la quale si è approvata la
lettera d’invito e la modulistica per la presentazione delle offerte relative alla procedura sopra
indicata, da inviare alle ditte individuate con la precedente determinazione;

VISTO il Regolamento per la disciplina dei contratti di lavori, servizi e forniture approvato
con deliberazione del Consiglio Comunale n. 29 del 16 Aprile 2009;

VISTO l’ordine di servizio n. 18 del 22/12/2010 che delega la Dott.ssa Patrizia Landi alle
funzioni di nomina delle commissioni di gara;

DATO ATTO che la prima seduta di gara è fissata in forma pubblica per il giorno 18/01/2010
alle ore 15,30 presso la sede comunale;

RITENUTO necessario procedere alla nomina della Commissione aggiudicatrice ai sensi
dell’art. 39 comma 3 del citato Regolamento;

DATO ATTO che si prescinde dall’attestazione di regolarità contabile del Dirigente del
Settore Servizi Finanziari in quanto il presente provvedimento non comporta impegno di



spesa;

DETERMINA

1) di nominare la Commissione di Gara  per l’affidamento mediante procedura negoziata ex
ex art. 125 del D.Lgs. 163/06 e s.m.i., del servizio di potatura alberi, come segue:

Presidente Franco Zucchermaglio Dirigente del Servizio Gare
Membro Antonio Staino LL.PP. e Servizio Ambiente
Membro Elena Righini Servizio Gare
Segretario Verbalizzante Simona Sternini Servizio Gare

1) di dare comunicazione del presente atto agli interessati.

Sesto Fiorentino, 21-01-2011          

per IL DIRETTORE GENERALE
f.to LANDI PATRIZIA



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Procedura negoziata ex art. 125 del D.Lgs. 163/2006 per servizi di potatura
alberi - Nomina Commissione di Gara.

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 01-02-2011

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


